Hallitus (6 jasentd) kokonaisuudessan vuonna 2024.

Jiasen Varajdsen (henkil6kohtainen)
Alitalo Eero Vainio Matti

Kivela Toivo Vainio Hannu

Kurki Kari Mehtala Liisa

Tahti Hanna Laaksi Elina

Torma Erkki Kallio Helena

Vainio Laila Salminen Lotta

Kunniapuheenjohtajat voivat osallistua hallituksen kokouksiin.

HALLITUS JA VARAT 2024

Laila Vainio <lailaaulikki@gmail.com>

, Hanna Tahti <hanna.s.e.tahti@gmail.com>, Toivo Kiveld <toivokiv@elisanet.fi>,
"kari.j.kurki@kolumbus.fi" <kari.j.kurki@kolumbus.fi>, Erkki Térméa <erkki.torma@phpoint.fi>,
"uolevi.utri@gmail.com" <uolevi.utri@gmail.com>, Kaarina Toivonen <ktoivonen@saunalahti.fi>,
"elinalaaksi@gmail.com" <elinalaaksi@gmail.com>, "hannu.vainio@kolumbus.fi"
<hannu.vainio@kolumbus.fi>, Matti Vainio <matti39vainio@gmail.com>, Liisa Mehtdla
<liisamehtala@gmail.com>, Helena Kallio <kalliohelenaS@gmail.com>,
sinikka.vuorenmaal(at)gmail.com,, "Lotta Salminen <lotta.salminen@fimnet.fi <Lotta Salminen"



